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Svenska Ridsportförbundet 

 
Svenska Ridsportförbundet skall vara en demokratisk och dynamisk organisation, tillgodose alla 

hästvänners behov inom ridsporten och vara deras ombud och engagera såväl yngre som äldre, kvinnor 

som män. Ridsporten skall präglas av kunnande, känslomässigt engagemang och högt ställda krav i all sin 

verksamhet. Hästen skall värnas med kunnande, kärlek och omsorg. 

Sverige skall vara en av de stora ridsportnationerna. Det innebär att ridsportens position i samhället skall 

vara stark och att ridsporten skall kunna hävda sig väl i internationella jämförelser. 

Genom en stark och tydlig demokrati ges alla möjlighet att delta i en föreningsverksamhet, där öppenhet 

råder, man trivs tillsammans och alla känner sig välkomna. Det ska finnas möjlighet att fritt uttrycka sina 

åsikter och därmed kunna bidra till en utveckling av svensk ridsport där hästen och människan står i 

centrum. 

Förbundsstyrelsen har tillsammans med distrikten arbetat kring Ridsport 2025, för att utveckla ridsporten 

för framtiden. 

 

Mittsvenska Ridsportförbundet 
 

Mittsvenska Ridsportförbundet (MRF) är en ideell förening och är ett av de 19 distrikt som tillhör Svenska 

Ridsportförbundet. MRF omfattar de föreningar som är medlemmar i SvRF, och som har sin hemort inom 

distriktets geografiska område - Medelpad, Ångermanland, Härjedalen och Jämtland. SvRF har ca 900 

klubbar, varav 34 st med totalt 6644 medlemmar finns i Mittsvenska Ridsportförbundet. 

 

MRF är som distriktsförbund inom SvRF också specialdistriktsförbund inom Riksidrottsförbundet (RF) och 

vi arbetar som Svenska Ridsportförbundets (SvRF) regionala organ i enlighet med SvRF:s ändamål. 

Mittsvenska Ridsportförbundet skall stötta och utveckla medlemsföreningarna genom att arrangera 

utbildningar, bidra med administrativ service och arbeta för att hålla samman distriktet för att skapa 

starka föreningar som ger förutsättningar till ett livslångt hästintresse. 

 
Vi jobbar för att öka antalet 

kvalitetsmärkta ridskolor och verkar för 

att ridsporten i distriktet utövas med 

högt säkerhetstänk. Vi strävar efter att 

ha individer - både ideella och 

yrkesmässiga, som utbildat sig genom 

Svenska Ridsportförbundet och med 

gott renommé. Vi försöker erbjuda 

utbildningar årligen - både för ideella 

och yrkesmässiga - som svarar mot 

såväl verksamhetens som individens 

olika behov. 

 
 
Tillsammans utvecklar vi oss för att vara rustade inför framtiden. 
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MÅL & VISION för Mittsvenska RF 

 
Vår vision: Tillsammans utvecklar vi oss för att vara rustade inför framtiden. 

Värdegrund: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Verksamhetsområden 

• Förbundverksamhet– Service, information och föreningsutveckling. 

• Utbildningsverksamhet – Arrangera och genomföra utbildning. 

• Tävlingsverksamhet – Administrera och utveckla tävlingsverksamhet. 

• Ungdomssektionen – Stöd till föreningarnas ungdomssektioner. 

 

 
Hästen i centrum 

Hästen i centrum 

 
Den förenar oss tillsammans. 

 
Öppenhet 

 
Vi är tillåtande och vågar prova nya idéer i en verksamhet 
som tål insyn. 

 
Kunskap 

 
Vi ger alltid ett svar på din fråga. 

 
Gemenskap 

 
Vi är delaktiga i hästsportens utveckling mot framtiden. 

 
Respekt 

 
Vi respekterar hästen, människan, föreningen och 
verksamheten. 

 
Glädje 

 
Tillsammans skapar vi en bra miljö. 

 
Säkerhet 

 
Vi har fokus på säkerhet inom all hästverksamhet. 
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Ordförande har ordet 
 

Tack för det år som gått!  

Det är mitt första år som ordförande, det har varit mycket 

lärorikt och vi har arbetat med att göra strategiarbetet till en 

del i vardagen och att det ska bli verkstad.  

2021 har fortsatt med restriktioner och omställning av 

verksamhet. Under hösten så såg vi ljuset och mycket 

startade om men året avslutades med återinförda 

restriktioner och återhållsamhet. I skrivande stund har vi 

återigen fått lättnader och covid-19 anses nu inte vara en 

samhällsfarlig sjukdom.  

Vi har fortsatt använda oss av digitala verktyg för att 

genomföra vår verksamhet och med tiden så har både vi 

och våra medlemmar blivit allt mer trygg i att mötas via 

skärmen. I vårt stora distrikt ser vi vinningar med detta och 

vi kommer även i fortsättningen arrangera utbildningar och 

arrangemang digitalt för att möjliggöra för att fler ska 

kunna delta.  

Styrelsen har under året fungerat mycket bra och haft ett 

stort engagemang. Vi hade verksamhetsplanering på Norra 

berget i Sundsvall och ägnade en heldag åt att tänka nytt 

och tänka om för att under 2022 bättre möta våra 

utmaningar. 

Vi har under året knutit vår verksamhet och vårt planarbete 

starkare till Ridsport 2025 och utmanat oss själva att tänka 

omställning.  

Under året har vi bjudit in till lunchseminarier med aktuella 

tema för att inspirera till förbättringar i verksamheten, ett 

bra format som vi fortsätter med 2022.  

Vi har även i år betalat tillbaka lite till föreningarna genom 

en tillfällig avgiftsminskning av medlemsavgifter och 

tävlingslicensavgifter. Då distriktet haft en vinst tack vare 

minskade kostnader och Coronastöd från RF. 

Vi ser fram emot ett aktivt år 2022! 

 
Jag vill på distriktsstyrelsens vägnar tacka Er alla för ert 

stora engagemang ute i distriktet. 

 

 
Caroline Frank 
Ordförande Mittsvenska Ridsportförbundet 

På bilden ser ni mig som ung på ponnyn 
Holly som jag fick hyra under mitt 
sommarlov. Holly var efter Grojor OX och en 
mycket lämplig läromästare på ridskola. 
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Distriktsstyrelsen 

 
Styrelsen har haft 12 digitala möten under året. Styrelsen har efter årsmötet 2021-03-09 bestått av 

ordförande och 6 stycken ledamöter. 
 
 
 
 

Distriktsstyrelsen  Ansvarsområden 
Ordförande Caroline Frank Personalansvar 
Sekreterare adjungerad Konsulent, kansliet  

Vice ordförande Åsa Fridholm Tävlingsansvarig 
Kassör Karin Johnson Ekonomi, personalansvar 
Ledamöter Marita Magnusson 

Jennifer Dahlèn 
Ungdomsansvarig 
Ungdom 

 Annica Wyrén Besöksverksamhet  
      Anna-Maria Sundström           

  
 

Våra ordinarie revisorer har varit Jennie Sahlin och Lasse Ljungström med Torbjörn Olsson och Helena 
Hautala som personliga suppleanter. 

 
Valberedningen har bestått av Erika Vesterholm, Birgitta Lindstrand, Elin Nilsson, Ida Norberg och 

Helena Svanberg. 
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Distriktets kansli 

 
Distriktets kansli är navet i Mittsvenska 

Ridsportförbundets verksamhet. Vår konsulent heter 

Emma Lundh och arbetar heltid med arbetsuppgifter 

såsom: kursadministration, organisation av olika slag, 

inköp av priser, offerthanteringar, registreringar av 

gröna kort, fakturering, bokföring, budgetarbete, 

protokollshantering, tävlingsadministration, 

sammanställning av material i bilagan till Häst & 

Ryttare. Sköter uppdateringar av hemsida och 

Facebooksida. Rollen som konsulent innebär att ingå i 

distriktets besöksgrupp. Handleda och genomföra 

basutbildningar och Ungdomsledarkurser i distriktet. 

 

Under en del av året har konsulenten varit 

permitterad med 20% på grund av utebliven 

verksamhet.  

Man ska verka för ett gott samarbete med RF-SISU 

Västernorrlands och Jämtland Härjedalen samt 

arrangera nätverksträffar tillsammans med dem. 

Arbeta tillsammans med utbildnings- tävlings- och 

ungdomsansvarig i distriktet. Planera och 

administrera möten/träffar tillsammans med 

distriktets förtroendevalda, närvara på träffar som 

berör kansliet arrangerade av SvRF. 
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Ungdom 
 

Målet är att varje distrikt ska ha en egen Distriktsungdomssektion. DUS uppgift är att stötta de unga och aktiva i 
ungdomssektionerna (US) i varje förening. De verkar också för att skapa goda kontakter och ordna träffar 
och aktiviteter. DUS har en plats i distriktsstyrelsen och kan på så sätt påverka ridsportens utveckling i 
distriktet. De ungdomar som är med i DUS är ofta, eller har varit, aktiva i ungdomssektionen i sin egen 
förening. DUS fungerar också som en länk mellan centrala ungdomssektionen (CUS) och föreningarnas US. 

 

 

 

 

 
 
 
Vi har jobbat för att få ungdomar 
 i åldern 16-25 år att engagera 
sig i DUS och dess styrelsearbete. 
 Vi har haft en digital träff de 28 mars 
 där vår mentor Anna Holmgren från 
 CUS medverkade. Vi har även 
 fortsatt arbeta med att prata 
med styrelserna om barn och 

ungdomsverksamheterna på klubbarna.  

      Distrikts Ungdomssektion DUS 
DUS är distriktets ungdomssektion och de arbetar bland annat för att skapa en god kontakt mellan 
Mittsvenskas alla ungdomssektioner. Just nu befinner vi oss i en uppstartsfas men vi hoppas på att i 
framtiden ha ett aktivt DUS som både är ett bra stöd till ungdomssektionerna och anordnar roliga 
aktiviteter. 
Vi söker fler engagerade ungdomar (upp till 26 år) som vill vara med i arbetet mot ett fungerande DUS. 

Om du tycker det låter intressant så hör av dig till: dusmittsvenska@gmail.com 

 

 

 

       
 

 

mailto:dusmittsvenska@gmail.com
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Utbildningssektionen 

 
Utbildningssektionen 2021 har bestått av ordförande 

AnnaKarin Bergqvist, ledamöter Jessica Åkervall, 

Margareta Bäckström, Frida Lindman och Maria Hartelius. 

Med anledning av Coronapandemin inleddes det här året 

med en digital föreningskonferens, den 16 januari.  

Vi genomförde också basutbildningen digitalt, fördelade på 

tre tillfällen, två timmar/pass, vilken Maria Hartelius höll i. 

Under hösten genomfördes ytterligare två omgångar av 

Basutbildningen med Emma Lundh som kursledare.  

Repetitionskurs för överdomare dressyr och fortbildning 

för hoppdomare/överdomaren hoppning genomfördes i 

februari, med Christel Wiberg respektive Bengt Sånesson.  

I december 2020 hade vi en digital uppstart för Nivå 2, 

med ett tjugotal deltagare. De uppsuttna träffarna 

genomfördes sen under våren 2021 och försommaren, allt 

enligt rådande pandemiföreskrifter. De uppsuttna 

träffarna varvades med digitala teoritillfällen. Isabelle 

Serrander och Sara Nilsson höll i såväl teori som de 

uppsuttna träningarna, dressyr- respektive hoppträningar.  

I mars genomfördes en föreläsning om NPF 

(neuropsykiatriska funktionsnedsättningar) i två delar, 

även denna digitalt. 

I maj träffades vi äntligen fysiskt igen när vi hade 

utbildningen ”Att lära ut terrängridning” med Ulf 

Johansson som kursledare. Kursen riktade sig till tränare, instruktörer och ridlärare.  

Utöver det anordnades också en handledarutbildning för Grönt kort-utbildare. 

Senare hösten genomförde Emma Lundh Ungdomsledarkursen med 22 deltagare.  

Under hösten genomfördes också Equipeutbildningen med Maria Lindgren som utbildare och 

tävlingsledarutbildning som Annica Wiberg höll i. Båda dessa hölls digitalt.  

Fortbildning för ridlärare och tränare genomfördes digital med Jens Fredriksson, Kristian von 

Krusenstierna och Elisabeth Lundholm, med drygt 50 deltagare.   

Under andra halvan av 2021 lade utbildningssektionen tid på planering och förarbete inför 

Ryttarutveckling Nivå 2. Vi begärde in offerter från ett antal ridanläggningar, men då antalet 

anmälda ryttare endast var elva valde vi att göra uppehåll under 2021/2022 och hoppas kunna 

starta upp en Nivå 2 under hösten 2022.  

Sektionen har under årets gång haft elva digitala möten via Teams. Vid ett tillfälle hade vi också                                   
med Lena Jönsson från RF-SISU Jämtland /Härjedalen. Vi har också haft kontakt med föreningarna                                 
för att dels lyssna in utbildningsbehovet, dels uppdatera kontaktlistorna.  
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Tävling 2021 

 
Tävlingssektionen har under verksamhetsåret bestått av Carina Sjölinder som ordförande samt 
Birgitta Lundahl, Viveka Andersson, Ulrika Hedlund, Helena Hellberg och Jesper Häggström som 
ledamöter. Åsa Fridholm har varit adjungerad som tävlingsansvarig i distriktet. 
Tävlingssektionen har under 2021 haft 9 möten. Verksamheten har även detta år påverkats hårt på 
grund av Covid-19. Mycket av vårt arbete har handlat om att stötta och hjälpa klubbar att arrangera 
tävlingar, även de som valde att ställa in sina tävlingar har stöttats på olika sätt. 
Med anledning av restriktionerna har vi deltagit i ett antal möten med SvRF angående regler och 
förordningar för tävlingsverksamheten.  
Den 13 november hölls den traditionella tävlingskonferensen som genomfördes digitalt. Det är av 
stor vikt att både ryttare och klubbar bidrar med erfarenheter och samverkar för att ge så bra 
förutsättningar som möjligt. 

 
Även detta år har vi frångått tidigare arbetssätt med utsedda grenledare för hoppning och dressyr. Vi 
har nu kontaktpersoner i alla grenar, dessa finns på hemsidan med kontaktinformation.  
Vi har jobbat vidare med kontaktgruppen för arrangörer där vi kunnat kommunicera angående 
aktuella arrangörsfrågor speciellt vad gäller pandemin och regler vi tävlingar. 
 
Tyvärr drabbades vårt även distrikt av många inställda tävlingar, 43 av de totalt planerade 92 
tävlingarna det vill säga nästan hälften ställdes in under vårens tävlingsstopp och höstens 
restriktioner, det påverkade naturligtvis antal starter under året. Våra klubbar hanterade situationen 
klokt och de tävlingar som arrangerades genomfördes på ett säkert sätt.  
Endast en lagserie kunde genomföras, det var ponnyhoppning div 2. I samarbete med Västerbottens 
distrikt genomfördes div 1 ponnyhoppning. NM ställdes in även detta år. Vi kunde trots allt kora DM-
mästare i fälttävlan, hoppning och dressyr enligt regelverket.  
 
Vi ska inte glömma att det ändå finns glädjeämnen detta år, distriktet har haft deltagare i SM i 
nästan alla discipliner! En stor eloge till alla som satsar och åker kors och tvärs i Sverige för att delta i 
de större tävlingarna! Vi ska också tacka våra egna otroligt duktiga arrangörer som trots extra arbete 
som pandemin inneburit vid varje tävling ändå kunde ordna väl fungerande arrangemang.  
 

 
Hoppning 
Statistik Hästtävlingar 
Under året har det arrangerats totalt 19 tävlingar för häst. Av dessa hade 8 status upp till nationell. 
Det har under året naturligtvis varit ett betydligt lägre antal starter än normalt utifrån att många 
tävlingar har fått ställas in. Under året kom vi upp till ca 2300 starter totalt på hästhoppningen vilket 
ett normalt år brukar ligga på drygt 3000 ändå lite fler än förra året.  
Vi har under året ställt in 9 hästtävlingar av olika orsaker. 
 
Statistik Ponnytävlingar 
Under året har det arrangerats totalt 18 tävlingar för ponny. Av dessa hade 5 status upp till nationell. 
Under året har det gjorts 2800 starter på ponny även det är naturligtvis en lägre siffra än ett normalt 
år då vi brukar ligga på ca 3500 starter, ponnystarterna hade ändå ökat mer än häst. 
Vi har under året ställt in 8 ponnytävlingar av olika orsaker 
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Distriktsmästerskap 
Distriktsmästerskapet i hoppning för häst arrangerades av Örnsköldsviksortens RK i september. DM-
mästare blev: 
 

Senior Amanda Hedlund - Charleston - Timrå HSF 
Junior Elin Olsson Axelsson - MOOS - Örnsköldsviksortens RK  

Distriktsmästerskapet i hoppning för ponny arrangerades av Brunflo RS i september.  
DM- mästare blev: 
 

B-ponny Engla Dahlberg Moberg – Mr Handsome – Kramfors RK 

C-ponny Ronja Boman - Chopins Tallulah - Kramfors RK 

D-ponny Stella Eriksson - Ballyerk Oisin - Brunflo RS  
 
Distriktschampionat  
 

Häst Ellen Lunneborg – Top on the Hill – Härnösands RK 

B-ponny Tove Lagnebro – Kallared Dreamcatcher – Näsets RS 

C-ponny Signe Hoff – Fuego - Härnösands RK 

D-ponny Thindra Silfersten – Island View Fredriko - Höga Kusten SRF 
 

Serier  
Div 1 ponnyhoppning kunde genomföras 
gemensamt med Västerbottens distrikt och vi hade 
en deltagande klubb i Höga Kusten SRF som även 
vann serien! Diivision 2 ponnyhoppning kördes i 
vårt distrikt och den vanns av Östersund-Frösö RK. 
 

SM – inomhus och utomhus 
Utomhus SM gick detta år på Skogslottens 
Ryttarförening både för ponny och häst och 
distriktet var representerat av flera ekipage från 
olika klubbar. På ponny hade vi 4:e placerade på både C- och D-ponny, så fantastiskt roligt! 
På ponny Thindra Silfversten/Havens Beyonce, Höga Kusten SRF som blev 4:a i finalen för C-ponny 
och Alva Fridlund/Dolce Vita, Näsets RS som kom 4:a i finalen för D-ponny!  
Dessutom deltog Signe Hoff/Fuego, Härnösands RK, Nora Aura/Knockans Henrietta, och Klara 
Nordberg, Mount Ross Sprinter Näsets RS, Nika Sundström/ MSH Riot, Thindra Silfversten/Island 
View Fredrikio och Selma Påhlsson/ Malbay Sean Höga Kusten SRF. 
På häst deltog Alicia Thorén, Chickadee och Maria Wiik, Viper Mobäckens, Nästets RS 
 
Inomhus-SM för ponny hölls i Kungsbacka där vi hade fyra deltagare som samtliga gick till final.  
I Kat C deltog Signe Hoff/Fuego, Härnösands RK. I kat D deltog Alva Fridlund/Dolce Vita, Näsets RS 
Nika Sundström/MSH Riot, Höga Kusten SRF och Klara Nordberg/Mount Ross Sprinter, Näsets RS 
Inomhus SM på häst gick på Stömsholm där deltog Maria Wiik, Viper Mobäckens, Nästets RS 
 
Vi ska vara stolta över dessa ryttare som representerar 
distriktets klubbar och visar framfötterna på större 
tävlingar.  
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Dressyr 
Hästdressyren har liksom övriga discipliner drabbats av vårens tävlingsstopp, av 33 planerade 
tävlingar genomfördes 16 stycken, några klubbar lade in tävlingar på hösten i stället för vårens 
inställda. Vi hade drygt 900 starter som är ungefär lika många som 2020.  
Vi har haft fyra nationella tävlingar vilket är bra för våra satsande ryttare.  
 
Distriktsmästerskapen har även detta år fått lite mer fokus med mer priser och prispengar till 
vinnarna. DM för häst avgjordes på Sundsvalls RK. 

DM vinnare Senior Ella Löfgren Fanchette for U Östersund-Frösö RK 

DM vinnare JR/YR Malin Dahlqvist Cinnober Härnösands RK 
 
Ponnydressyren har drabbats hårdare detta år, det ordnades 11 ponnytävlingar av planerade 28. 
Nästan 390 starter är 200! färre än 2020. Hoppas att trenden vänder och att ponnyryttarna inte 
tappar i antal. Fyra nationella tävlingar ordnades där flera kvalade till SM. 
Distriktsmästerskapet i dressyr för ponny gick hos Östersund-Frösö RK. DM-mästare blev 

Kat B Wilda Widmark Djärv Matfors RF 

Kat C Engla Boström Linsa Villeroy Ånge RK 

Kat D Karolina Bäckström Riedel Östersund-Frösö RK 
Även på ponny fortsatte vi modellen med fler och större priser på DM men tyvärr inte så många 
starter detta år. 
 
Distriktschampionat 
Vi kunde utse championatsvinnare tack vare att vi hade så många tävlingar och de gick till: 

Häst Ella Löfgren Fanchette for U Österund-Frösö RK 

Kat B Inga championatspoäng delades ut  
 

Kat C Emma Hallberg Runsås Rembrandt Matfors RF 

Kat D Karolina Bäckström Riedel Österund-Frösö RK 
 
SM 
I år hade vi tre ekipage med på ponny SM som gick på Grevagården!  
Där deltog Emma Hallberg med C-ponnyn Runsås Rembranth från Matfors RF, Ida Kjeller med D-
ponnyn Pride's Super Grace från Sundsvalls FRK och Karolina Bäckström/ Riedel, Österund-Frösö RK. 
Kristina Ulander/Alfons, Kramfors RK deltog i SM paradressyr som gick i Laholm, efter en bra första 
dag upptäcktes ett litet sår på Alfons som gjorde att de tyvärr inte kunde slutföra tävlingen.  
Så kul att vi är representerade på SM även i år!  
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Fälttävlan 
Under 2021 har Mittsvenska haft 13 ponny- och 13 
hästekipage som har tävlat fälttävlan. Störst bredd och 
topp har vi även i år på ponnysidan, med vinster och 
placeringar från P60 till P90. Vi har även haft ett ekipage 
som startat CCNP1*-S och Ella Karjel tog en 
sjundeplacering i inverkans-SM P90 med Butterfly 
Beauty. På hästsidan är det tightare, vilket om inte annat 
syns på championatslistan där vi fick delad seger i år.  
Under året har vi arrangerat två tävlingar i distriktet. 
Distriktsmästerskapen avgjordes även i år hos Timrå 
Hästsportförening på deras hösttävling. Den här gången 
fick vi dela ut samtliga medaljer till lag-DM på ponny 
såväl som häst, och även ytterligare en valör för 
ponnyryttare upp tom 13 år.  
Vi har även genomfört Sugar Cup, alla omgångar samt 
final har gått i Östersund.  

 
Distriktsmästerskap 
P-13 
Guld Alexandra Hilleberg/Barney, F Jemtryttarna  
Silver  Emelie Nordström/Quinten, Timrå HSF 
P14-20 
Guld  FannyLee Bergman/Golden Delight, Näsets RS 
Silver  Wilma Magnusson/Athenas Berling, Brunflo RS 
Brons  Nelly Edlund/Pernambuco, Matfors RF 
Lag – Ponny   
Guld  Brunflo RS Wilma Magnusson/Athenas Berling & Lilly Nielsen/Munsboro Comanchie Mac 
Silver  Timrå HSF Emelie Nordström/Quinten & Meija Ogebrand/Arwen 
Brons  Härnösands RK Irma Törnqvist/Hansome och Bella Kitty 
J/YR 
Guld  Wilma Magnusson/Angel Eyes of Mercy, Brunflo RS 
Silver  Emma Johansson/Prix av Ena, Njurunda RF 
Brons  Molly Johnson/Aramis, Örnsköldsviksortens RK 
Senior 
Guld  Amanda Hedlund/Charleston, Timrå HSF 
Silver  Sandra Högberg/Svennis, Timrå HSF 
Brons  Therese Nilsson/Casanova, Brunflo RS 
Lag  
Guld  Timrå HSF Amanda Hedlund/Charleston & Sandra Högberg/Svennis 
Silver  Brunflo RS Wilma Magnusson/Angel Eyes of Mercy & Therese Nilsson/Casanova 
Brons  Örnsköldsviksortens RK Molly Johnson/Aramis & Luna Ender/Hiro 
 
Distriktschampionat  
P-13 Mette-Linnea Fredriksdotter/Taras Pluto, Åre RK 
P14-20 FannyLee Bergman/Butterfly Beauty, Näsets RS 
Häst Wilma Magnusson/Angel Eyes of Mercy, Brunflo RS delat med  
  Amanda Hedlund/Charleston, Timrå HSF 
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Distans 
Pandemins ställde till det för distansridningen och ingen tävling kunde genomföras. Vi kan ändå 
glädjas åt Selina Andersson Kjellberg, Alsenbygdens KoRK som deltog i VM för Young Rider på Neros 
Expo i Holändska Ermelo. De var enda svenska ekipage som fullföljde ritten. 
 

 
Körning 
Under 2021 kunde ingen körtävling arrangeras i distriktet men 
vi hade representation med på SM i sportkörning som 
genomfördes på Krika Hästsportförening i Skåne. Det var Karin 
Emilsson, Nylands Hästsportlag med sina shirehästar Ashes 
Captain och Westside My Friend Billy som tog ett silver i sin 
klass! 

 
Voltige 
Träningsåret har varit allt annat än ”som vanligt” dock har vi kunnat fortsätta om än lite annorlunda. 
 I distriktet finns en utbildad tränare Myriam Feller som är 
kopplad till Njurunda RF. Vi har också fått en ny utbildad 
linförare som kan linföra på tävling.  
Träningar sker i gymnastikhall för träning i akrobatik och 
styrka samt träningar med bock och på häst i flera ridhus 
Tävlat SM i Flyinge Juli-21, med tre av våra voltigörer, varav 
en 5:e placering i miniorklassen. 
Tävlat nationellt 3 gånger under hösten -21, med 10-18 
voltigörer från NRF, i olika klasser. 
Tävlingsresultaten är fina och voltigen utvecklas. Vi vill ha 
fler klubbar här uppe i Norrland som är voltigeaktiva. 

 
Working Equitation 
Under året har flera klubbar arrangerat träningar i WE. Bla på Örnsköldsviksortens Ryttarklubb, hos 
Stall Nysäter på Alnö, hos Lindgrens Hästcenter i Övik och i Bräcke. 
Emma Niklasson från Sundsvalls Fältrittklubb har tävlat i Uppsala med fina framgångar. 
Inga tävlingar kunde arrangeras men en Pay&WE har arrangerats av Örnsköldsviksortens 
Ryttarklubb. 
Distriktets framfart i WE går att följa genom facebookgruppen Working Equitation i Mittsvenska. 

 
Tävlingslicenser 
Antalet lösa licenser sjönk ytterligare detta år, det är främst seniorlicenserna som gått ner med över 
100 lösta på två år. Vi vågar påstå att det är till största delen ett resultat av pandemins restriktioner 
och hoppas att vi kan se att trenden vänder under 2022.  
 

Typ Ålderl Antal 2019 Antal 2020 Antal 2021 
Licens Barn Upp till 12 år 67 59 62 

Licens Junior Mellan 13 och 18 år 218 202 219 

Licens Senior Från 19 år 283 218 179 

Lektionslicens Barn Upp till 12 år 9 1 6 

Lektionslicens Junior Mellan 13 och 18 år 21 27 16 

Lektionslicens Senior Från 19 år 3 5 3 
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Endagslicens/Meetinglicens Oberoende ålder 172 170 178 

Internationell Från 19 år 1 1 0 

Endagslicens/Lektionsryttare Oberoende ålder 39 20 30 

Körgroom & linförarlicens Oberoende ålder 1 0 2 

Totalt  814 703 695 

 
   
  Ridskola/Säkerhet 

 
Vi hade en hög ambition med Besöksverksamheten i år och har gjort totalt 10 besök hos 

våra föreningar med ridskoleverksamhet. 

Vi har några ridskolor som är aktuella för kvalitetsmärkning och de har besökts under 

hösten 2021 tillsammans med Birgitta Lindstrand Anna Reilly från SvRF. 

På grund av pandemin beslutade vi att inte ta någon Besöksavgift för 2021. 

Besöksgruppen har bestått av Emma Lundh (konsulent), Birgitta Lindstrand (föreningrådgivare SvrF,                       
Caroline Frank och Annica Wyrén  

Besöksgruppen skall vara en rådgivande resurs ut till föreningarna. Besöksgruppens uppgift är att 

hjälpa och stödja föreningarna som driver ridskola att leva upp till förbundets höga krav på 

hästhållning. Protokollen ger också bra underlag för statistik både för distriktet och SvRF. 

Det finns en möjlighet att kvalitetssäkra ridskolor och ridanläggningar. Alla besökta ridskolor 

(föreningsdrivna) erhåller ett besöksprotokoll, vilket kan vara ett bra påtryckningsmedel i dialogerna 

med kommun och länsstyrelse. Kvalitetsmärkningen ger möjlighet för ökat marknadsvärde och 

synlighet. Den första kvalitetsmärkta ridskolan i distriktet blev Timrå Hästsportförening. 

Vår målsättning är att besöka föreningarna vartannat år. 

Alla besöksprotokoll läggs in i ett webbaserat system REQS, en förbättring på många plan med 

möjlighet att göra individuellt anpassade analyser och sammanställningar. 
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Ekonomi 2021 

Som så många redan nämnt blev 2021 ett avvikande år och så även vad det gäller ekonomin. 
Mycket av den planerade kursverksamheten har fått ställas in eller ställas om till digital form.  
 
Mittsvenska ridsportförbundet (Mrsf) erhåller bidrag från både Jämtland/Härjedalens 
riksidrottsförbund och Västernorrlands idrottsförbund samt ett mindre stöd från svenska 
ridsportförbundet. Inget av dessa stöd har förändrats under pandemin varvid en viss del av 
ekonomin har varit tryggad. Under de fem senaste åren har även Mrsf haft för avsikt att öka det 
egna kapitalet för att säkra upp för eventuella perioder av minskade intäkter och trygga 
förmågan att vara en stabil arbetsgivare. I tider som dessa har det beslutet känts extra bra och 
det dröjde ända in till december innan vi till slut tog beslutet att permittera kanslisten på 20% 
för att minska våra kostnader.   
 
Klubbar med ridskola betalar varje år en avgift på 1500 kr och får minst vart tredje år besök på 
sin anläggning av besöksgruppen. Under året 2021 beslutade styrelsen att inte fakturera 
klubbarna för denna avgift då Msrf gick mot ett positivt resultat.  
 
Det minskade tävlandet under året har minskat intäkterna då fem kronor per start debiteras 
klubbarna i distriktet. En avgift på 135 kr per licens per år debiteras klubbarna för varje 
tävlingsryttare och licenserna har minskat under 2020 och 2021.  

Mycket arbete kring Msrf bedrivs fortfarande ideellt och det bidrar till en låg bemanning och ett 
positiv resultat. En aktiv tävlingssektion och aktiv utbildningssektion driver utveckling framåt och 
skapar mycket bra förutsättningar för att distriktet kan erbjuda en kvalitativ service till våra 
medlemmar.  

Årets resultat slutade till sist på plus 164 164 kr.  
 
Mittsvenskas Ekonomihjul 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/Karin Johnson, kassör 
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SISU idrottsutbildarna 
 

Mittsvenska Ridsportförbundet är uppdelat i två SISU distrikt, Västernorrland och 

Jämtland/Härjedalen. Mittsvenska Ridsportförbundets samarbete med SISU Idrottsutbildarna har 

under året fungerat väldigt bra. Antalet utbildningstimmar i föreningarna har ökat och ridsporten är  

en stor del av SISU Idrottsutbildarnas verksamhet. 
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Medlemsföreningar 

 
Mittsvenska distriktet hade under 2021 totalt 6020 st medlemmar fördelat på 34 föreningar varav 

20 st bedriver ridskola 
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Kommunikation 

 
Vi har jobbat mycket med att nå ut till medlemmarna med informationen på ett bättre och mer 

effektivt sätt. Därför har vi under året i ökad omfattning använt oss av sociala medier såsom 

Facebook och Instagram. 

På Facebook hade vi vid årsslutet 1295 följare och på Instagram 862 stycken. 
 

@mittsvenskaridsportforbundet @mittsvenska_ridsport 
 
 

Vår hemsida ridsport.se/mittsvenska är vår huvudsakliga informationsplattform och den har varit 

frekvent besökt under året. 
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Årsbokslut 2021 
 
 
 
 
 
 
 

 

Årsbokslut 

 
för 

 

 
Mittsvenska Ridsportförbundet 

 
 

Org. nr. 892000-9449 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Räkenskapsåret 2021-01-01 till 2021-12-31 
 
 
 
 
 

Innehåll Sida 

- resultaträkning 2 
- balansräkning 3 
- ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 4 
- tilläggsupplysningar 4 
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Mittsvenska Ridsportförbundet 

Org. nr. 892000-9449 

  2 (4) 

 

Resultaträkning 
 

not 
 

2020 
 

2021 

Rörelsens intäkter 

Omsättning 

 
 

1 

 
 

835 971 

 
 

953 238 

 

Summa rörelsens intäkter 
  

835 971 
 

974 252 

 

Rörelsens kostnader 

Råvaror och förnödenheter 

  
 

 
-159 926 

 
 

 
-252 975 

 

Övriga externa kostnader 
  

-88 044 
 

-66 146 

 

Personalkostnader 
 

2 
 

-430 799 
 

-469 395 
 

 

Summa rörelsens kostnader 
  

-678 769 
 

-788 516 

 

Rörelseresultat 
  

157 202 
 

164 721 

 

Resultat från finansiella poster 

Ränteintäkter 

  

 
0 

 

 
20 

 

Räntekostnader 
  

-5   
 

               -11 

 

Värdeförändring fond 
  

2 002 
 

-546 

 

Summa finansiella poster 
  

1 997 
 

-537 

 

Resultat efter finansiella poster 
  

159 199 
 

164 164 

 
 

Årets resultat 

  
 

159 199 

 
 

164 164 
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Mittsvenska Ridsportförbundet  3 (4) 

Org. nr. 892000-9449   

Balansräkning   

Tillgångar   

Omsättningstillgångar 2020 2021 

 

Kortfristiga fordringar 
  

Kundfordringar 32 075 11 210 

Övriga fordringar 2 172 8 999 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 0 

 
Kassa och bank 

34 247 20 209 

Plusgiro och bank 897 785   1 238 658 

 
Summa omsättningstillgångar 

 
932 032 

 
1 258 867 

Summa tillgångar 932 032 1 258 867 

 

Eget kapital och skulder 
 

2020 
 

2021 

 

Balanserat resultat 
 

547 028 
 

689 749 

Årets resultat 159 199 164 164 

Summa eget kapital 848 949 1 013 113 

 

Kortfristiga skulder 
  

Leverantörsskulder 118 2 044 

Övriga skulder 15 449 18 246 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 67 516 112 612 

 

Summa kortfristiga skulder 
 

83 083 
 

132 893 

   

Summa eget kapital och skulder 932 032 1 146 007 

 






